附件1：
	湖北第二师范学院2017年各学院走兵情况一览表

	                       统计日期：2017年12月12日

	学院
	走兵
指标数
	走兵情况
	任务完成情况

	
	
	学校
走兵
	地方
走兵
	合计
	

	马克思主义学院
	1
	1
	2
	3
	超额完成200%

	教育科学学院
	2
	1
	-
	1
	

	文学院
	3
	1
	2
	3
	完成

	外国语学院
	2
	2
	4
	6
	超额完成200%

	数学与经济学院
	6
	1
	3
	4
	

	物理与机电工程学院
	14
	8
	10
	18
	超额完成28.6%

	化学与生命科学学院
	4
	1
	3
	4
	完成

	计算机学院
	14
	2
	5
	7
	

	管理学院
	7
	6
	2
	8
	超额完成14.3%

	艺术学院
	8
	3
	4
	7
	

	体育学院
	4
	7
	3
	10
	超额完成150%

	建筑与材料工程学院
	10
	5
	9
	14
	超额完成40%

	合计
	75
	38
	47
	85
	超额完成13.3%
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